
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Istituto Comprensivo Statale “Dante Alighieri” 

Via Piave, 31 – 20010 Vittuone (MI) 

Tel. 02 90 111 080 – 02 9024781– Fax 02 90 260 354 

  mail: miic86200p@istruzione.it; pec: miic86200p@pec.istruzione.it 

 

Prot. n. 595/D01                    Vittuone,31/03/2016 

 

OGGETTO: Programmazione dei Fondi Strutturali Europei 2014-2020 – Programma Operativo 
Nazionale “Per la scuola, Competenze e ambienti per l’apprendimento” - Asse II “Infrastrutture per 
l’istruzione” FESR Obiettivo Specifico 10.8 –  
Candidatura N. 1289 1 - 9035 del 13/07/2015 - FESR - realizzazione/ampliamento rete 
LanWLan 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/12810 del 15/10/2015 per la presentazione di piani di 
intervento; 
VISTO il Progetto presentato da questo istituto del Consiglio di Istituto con Delibera n° 78 del 
06/10/2015; 
VISTA la nota Prot. n. AOODGEFID/1764 del 20/01/2016 del MIUR con la quale l’autorità di 
Gestione autorizza l’intervento;  
VISTE le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e 
forniture” pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016; 
CONSIDERATO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio 
dell’Istituzione Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2016 onde consentire l’avvio delle attività 
programmate e autorizzate; 

D E C R E T A  
di assumere in programma annuale e.f. 2016, in fase di realizzazione, il seguente  Progetto:  
FESRNPON-LO-2015-90 10.8.1.A2-FESRPON; 
di iscrivere il relativo finanziamento nelle ENTRATE del Programma Annuale 2016 – 
 

Codice Nazionali 
 

Tipologia Interventi Totale autorizzato Codice CUP 

FESRNPON-LO-
2015-90 
10.8.1.A2-FESRPON 

Realizzazione 
 “Classe in Rete” 

€ 18.500,00 F26J15000820007 

 
Il Presente atto viene trasmesso alla  DSGA Rosanna Giordano e al Consiglio di Istituto per gli 
adempimenti di competenza. 
 

   Il Dirigente Scolastico  
 Dott.Ing.Pasquale Aprea 

                                                                                                 (firma omessa ai sensi art. 3, comma 2 del D.to Lgs 39/93) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:miic86200p@istruzione.it
mailto:miic86200p@pec.istruzione.it

